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1. LÄHTÖKOHDAT 

Turkuun Koulukadun ja Ratapihankadun rajaamalle korttelille 32, tonteille 15, 16 ja 17 (Ruusu-

kortteli), on käynnissä asemakaavanmuutoshanke, joka mahdollistaisi kahden uuden asuin- ja 

palvelutalon rakentamisen noin 20 900 k-m² sekä uuden noin 165 autopaikan pysäköintilaitoksen 

sijoittamisen tontille, maanalle. 

 

Tontti sijaitsee Turun keskustataajamassa Koulukadun, Puutarhankadun, Puistokadun ja Ruusu-

korttelipolun rajaamassa korttelissa, runsaan kilometrin etäisyydellä Turun keskustasta. 

  

Korttelissa on nykyisin Ruusukorttelin hyvinvointikeskus ja kaksi päiväkotia.  

 

 

 

Kuva 1 Asemakaavamuutoshankkeen sijainti. 
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2. NYKYTILANTEEN KUVAUS 

2.1 Katuverkko 

 

Koulukatu ja Puistokatu ovat alueellisia pääkatuja, jotka välittävät etelä-pohjoissuuntaista liiken-

nettä Ratapihankadun ja Aurajoen välillä. Koulukatu ja Puistokatu ovat yksisuuntaisia katuja.  

 

Alueella on 50 km/h yleisnopeusrajoitus. Koulukadulla ja Puistokadulla on pysäköinti kielletty.  

 

Ruusukorttelissa sijaitseville rakennuksille ajo tapahtuu tällä hetkellä Koulukadulta, Ruusukortte-

linpolun ja Puutarhankadun välissä olevalta liittymältä.  Puistokadulta on ajoyhteys nykyisen pa l-

velutalon kellarissa olevaan pysäköintitilaan (noin 40 ap).  

 
 

2.2 Jalankulku ja pyöräily 

 

Alue on hyvin saavutettavissa jalan ja pyöräillen. Ruusukorttelista on matkaa kauppatorille noin 

1,5 kilometriä. 

 

Koulukadun lounaispuolella on jalkakäytävä ja koillispuolella eroteltu jalankulku- ja pyörätie.  

 

Vastaavasti Puistokadun koillispuolella on jalkakäytävä ja lounaispuolella on eroteltu jalankulku- 

ja pyörätie. 

 

Kevyelle liikenteelle on myös yhteys Ruusukortteliin Ruusukorttelinpolulta.   

  

 

Kuva 2 Jalankulku- ja pyörätieverkko. 

 

2.3 Joukkoliikenne 

 

Koulukatua ja Puistokatua pitkin kulkevat linjat 12 sekä palvelulinja P1. Palvelulinjan P1 reitti 

poikkeaa ruusukorttelin sisäpihalla sijaitsevalla pysäkillä. Lisäksi koillinen-lounas suunnassa Puu-

tarhakatua pitkin kulkevat linjat 4 ja 40 (kuva 3). 
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Kuva 3  Turun paikallisliikenteen linjat. 

 

 

Kuva 4     Turun paikallisliikenteen pysäkit ruusukorttelin kohdalla. 
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2.4 Voimassa olevat kaavat ja muut liittyvät suunnitelmat 
 
Suunnittelualueella on voimassa oleva asemakaava, jossa alue on osoitettu sosiaalitointa ja ter-

veydenhuoltoa palvelevien rakennusten korttelialueeksi, jolle saa rakentaa myös lähipalvelutalo-

ja. 

 
Yleiskaavassa alue on pääkeskustatasoista keskustoimintojen aluetta. 

 

Kaupunginvaltuuston 21.5.2012 hyväksymässä Turun kaupunkialueen rakennemallissa alue on 
keskustatoimintojen aluetta, jolle sijoittuu keskustahakuisia julkisia ja kaupallisia palveluita, ty ö-

paikkoja sekä asumista. 

 
 

2.5 Liikennelaskenta 
 

Suunnittelualueella suoritettiin liikennelaskenta torstaina 7.5.2015 klo 7.00 ja klo 19.00 välisenä 
aikana. 

 

Päiväkodin saattoliikenne oli vilkkainta aamulla klo 7.30 - 9.00 välillä sekä iltapäivällä klo 15.30 - 
17.00 välillä, noin 35 autoa tunnissa. Keskimääräinen viipymä oli alle 5 minuuttia.  

 

Kevyt liikenne alueella oli vilkasta koko päivän sekä läpikulkevaa kevyttä liikennettä Koulukadun 
ja Ruusukorttelinpolun välillä että päiväkodin saattoliikennettä. 

 

Laskentapäivän iltapäivänä Ruusukorttelin hyvinvointikeskuksessa oli vanhusten toimintapäivä, 
mikä näkyi alueella tavallista suurempana saattoliikenteenä (klo 14.30 – 15.30 ja 17.30 – 18.30) 

noin 15 - 20 autoa tunnissa. Lisäksi pysäköityjen autojen määrä alueella oli tavallista suurempi, 

noin 20 autoa. 
 

 

2.6 Alueen nykyiset pysäköintipaikat 
 
Suunnittelualueella on nykyisin yhteensä 88 pysäköintipaikkaa, joista Ruusukorttelin palvelukes-

kuksen käytössä 58 paikkaa. 58 paikasta 42 paikkaa on rakennuksen alla olevassa pysäköintiti-

lassa ja 16 paikkaa maantasossa tontilla 15. Maantasopaikoista 5 on inva-paikkoja 
 

Koulukadulta alueelle johtavalla sisääntuloväylällä on nykyisin 30 pysäköintipaikkaa, joista 9 

paikkaa ovat tontilla 16, sisääntuloväylän pohjoispuolella ja nämä paikat on tarkoitettu päiväko-
din käyttöön.  

  

Koulukadun itäpuolella, sisääntuloväylän molemmilla puolilla on yhteensä 8 kadunsuuntaista py-
säköintipaikkaa, joilla on sallittu 15 minuutin pysäköintiaika. 

 

Nykytilanteessa alueen toimintoihin nähden alueella on liian vähän pysäköintipaikkoja.  
 

 

2.7 Kuvaus nykyisestä liikenteestä 
 
Suunnittelualueen nykyinen maankäyttö, päiväkodit ja Ruusukorttelin palvelukeskus synnyttävät 

alueelle saattoliikennettä, huoltoliikennettä, kevyttä liikennettä ja palvelulinjan linja -

autoliikennettä. 
 

Saattoliikenne kohdistuu sekä päiväkoteihin että Ruusukorttelin palvelukeskukseen.  

 
Kevyt liikenne alueella on vilkasta ja palvelukeskuksesta johtuen alueella on myös paljon seniori-

ikäistä liikkujaa, myös seniori-ikäisiä autoilijoita. 

 
Liittyminen ruuhka-aikana arkisin Koulukatuun on haastavaa.    
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3. SUUNNITELMA 

Yleissuunnitelman mukaisesti nykyiset kevyen liikenteen yhteydet tonteille säilyvät ennallaan, 

Koulukadun ja Ruusukorttelinpolun kautta.  

 

Tonteille ajo tapahtuu pääosin nykyisen Koulukadun liittymän kautta.  

Puistokadulta oleva ajoyhteys nykyisen palvelutalon pysäköintikellariin säilyy entisellään.  

Tontin 16 pohjoisosaan, Koulukadun puolelle, toteutetaan uusi liittymä, josta on yksi suuntainen 

ajoyhteys (vain sisäänajo) toteutettavaan maanalaiseen pysäköintikellariin. 

 

Pysäköintikellari    

 

Uudet pysäköintipaikat sijoitetaan pääosin maanalle. Maanalle rakennetaan pysäköintipaikat noin 

165 autolle (1 ap/130 k-m²).  

Pysäköintipaikat palvelevat kortteleiden 16 ja 17 asuntoja,  kortteleiden päiväkodin/palvelutalon 

henkilökuntaa ja sinne osoitetaan myös kortteleiden vieraspaikkoja. 
 

 

Pysäköintipaikkojen lukumäärä 
 

Tonttien käyttövaihtoehtojen mukaan laskettuna (1ap/130 k-m²) 

 Vaihtoehto 1 8+16/17 –kerroksinen 21317,5 k-m² → 164 pysäköintipaikkaa 

 Vaihtoehto 2 8+12 –kerroksinen 20178 k-m² → 155 pysäköintipaikkaa 

 Vaihtoehto 3 8  –kerroksinen 20780 k-m² → 160 pysäköintipaikkaa 

 

Pienimmän ja suurimman vaihtoehdon välillä on 9 autopaikan ero.  

Suunnitelmien lähtökohta on, että rakennettavana pysäköintikellariin sijoitetaan noin 165 pysä-

köintipaikkaa  

 

Päiväkodin vaihtoehtojen mukaan laskettuna 
 140 hoitopaikkaa → saattopaikkojen tarve n.17 paikkaa 

 218 hoitopaikkaa → saattopaikkojen tarve n. 25 paikkaa 

 

Huipputunnin aikana (aamulla klo 7.30 -8.30)  
 arviolta 35 – 50 saattoajoneuvoa, jos hoitopaikkoja on 140 paikkaa 

 arviolta 45 – 70 saattoajoneuvoa, jos hoitopaikkoja on 218 paikkaa 

 
 

Huollon järjestelyt 

 

Jäte- ja huollon pisteet on esitetty alustassa liikenteen yleissuunnitelmassa.  
 

 

8-Kerroksisinen vaihtoehto ja Koulukadun länsipuolella olevan ajoväylän kattaminen 
 

Koulukadun länsipuolelle toteutettavat uudisrakennukset esitetään vaihtoehdoissa yhdistettäväksi 

joko yhdyskäytävällä taikka rakennettavaksi yhteen ajoväylän yläpuolelle.  

Yhdyskäytävä taikka rakennusten yhteen rakentaminen toteutetaan 4 kerroksesta ylöspäin. 

 

Yhdyskäytävän taikka kattamisen jänneväli on noin  17 metriä ja se esitetään toteutettavaksi il-

man ajoväylälle tehtäviä välitukia, suoraan seinästä seinää. 

(Esim Joukahaisenkatu Turku, toteutettu yhdyskäytävä ilman katualueelle tehtyjä väli tukia,  

 jänneväli yli 30 metriä). 

 

Vapaa korkeuden vaatimus väh. 5,0 metriä. 
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4. YHTEENVETO 

Kolmen eri vaihtoehdon kerrosalaneliöissä ja niiden pohjalta laskettavassa pysäköintipaikkamä ä-

rässä ei ole suuria eroja. 

Lähtökohta on, että rakennettavaan pysäköintikellariin sijoitetaan 165 pysäköintipaikkaa. 

 

Maantasoon on luonnoksissa esitetty tonttien 16 ja 17 käyttöön 29 pysäköintipaikkaa.  

Maantasopaikat palvelevat päiväkodin ja palvelutalon saattoliikennettä ja toimivat myös viera s-

paikkoina. 

Pysäköintikellariin tehtävistä 165 pysäköintipaikasta varataan osa myös vieraspaikaksi.  

 

Luonnosten mukaisesti tonteille 16 ja 17 voidaan yhteensä sijoittaa 194 (165 + 22+7)  

pysäköintipaikkaa. 

 pysäköintikellarissa 165 paikkaa 

 maantasossa 22 paikkaa, joista 11 on vartaan korttelin 16 päiväkodin käyttöön 

 7 paikkaa Koulukadun sisääntulon liittymän molemmin puolin, varattuna päiväkodin 

saattoon + huolto    

 

Tontille 17 järjestään palvelutalon saattoliikenne. 

 

Suunnittelun lähtökohta on ollut, että päiväkoti toimintaa sijoitetaan vain korttelille 16 (140 hoi-

topaikkaa). Mikäli päiväkoti toimintaa halutaan sijoittaan myös korttelille 17. Tulee palvelutalon 

saattoliikenteen, päiväkodin vaatimien lisäsaattopaikkojen ja päiväkodin vaatiman leikkipihan y h-

teensovittaminen haasteelliseksi.  

 

Arkkitehdin luonnostelemissa vaihtoehdoissa alueen käyttö ei eroa toisistaan, rakennusten ke r-

roskorkeudet ja kerrosaloissa on eroavaisuuksia.      

Tässä vaiheessa liikennejärjestelyjen luonnokset kaikissa kolmessa eri vaihtoehdossa on esitetty 

samanlaiseksi. 

 

   

 

5. SUUNNITELMAPIIRUSTUKSET 

Liikenteen yleissuunnitelmat 1:500 vaihtoehdot  

 

 


